
         

 

                                                       

2024年 4月 1日 

お得意先様 各位                                      

 エレコム株式会社 

 

価格改定のご案内 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

かねてより、世界的な半導体・電子部品の不足による需給逼迫の状況が悪化傾向にある中、弊社におきまし

ても、部品調達状況の悪化、物流費の高騰など多大な影響を受けております。 

弊社としましても、部品調達や物流、生産の調整等につき、お得意先様への影響を最小限に留めるよう必要

な対策を講じておりますが、一部製品において、現行の価格の維持が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、お客様への製品安定供給を目的として、2024年 6月より、製品

価格を改定させていただくこととなりました。 

お得意先様には大変ご迷惑をお掛しますこと謹んで深くお詫び申し上げます。この度の事情をご賢察いただ

き、何卒ご理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

 

 

 

■対象製品及び改定価格 

添付資料をご覧ください。 

 

 

 

■改定時期 

2024年 6月 3日 

 

 

 

以上 


